
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 11.003/2021 
Processo Administrativo N° 11 .003/2021-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO 

Data de Publicação: 16/09/2021 08:47:33 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
241091202111:08:09 CADASTRO DE PROPOSTA DEBORA CRI STH IANN E RODRIGUES DE ASSIS ME 
2810912021 08:04:35 CADASTRO DE PROPOSTA TECBOL LTDA 
281091202113:11:17 ALTERAÇAO DE PROPOSTA TECBOL LTDA 

281091202115:47:02 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME 
,2109120211 117:32:119 CADASTRO DE PROPOSTA R DE SOUSA COSTA 

281091202117:46:43 CADASTRO DE PROPOSTA M7 TECIDOS E ACESSORIOS LTDA-EPP 

281091202118:04:02 ALTERAÇAO DE PROPOSTA R DE SOUSA COSTA 

281091202118:17:36 ALTERAÇAO DE PROPOSTA M7 TECIDOS E ACESSORIOS LTDA-EPP 

281091202121:39:56 CADASTRO DE PROPOSTA BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 
281091202122:38:20 ALTERAÇAO DE PROPOSTA BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 
291091202109:50:25 MENSAGEM PREGOEIRO 
Rom dia, em nome da Prefeitura Municipal de Quixeramobim agradecemos a participação de todos. 
29/09/2021 09:51:08 MENSAGEM PREGOEIRO 
ATENÇÃO: Deixo registrado que o licitante que não mantiver a proposta ou lance ofertado, o mesmo poderá ser penalizado 
conforme art 71  da Lei Federal n° 10.520/02, combinado com o art. 490  do decreto federal n° 10.024, de 20 de setembro de 2019, e 
sanções previstas em edital. As lOh(horário de Brasília) daremos início a fase de lances.  
29/09/2021 09:51:39 MENSAGEM PREGOEIRO 
A exclusão de lance pelo pregoeiro durante a fase competitiva é medida excepcional e somente será promovida quando houver 
fortes indícios acerca da inexequibilidade do preço.  
29/09/2021 10:11:42 MENSAGEM PREGOEIRO 
Logo após o final da fase de lances a sessão será suspensa para análise dos documentos de habilitação e retomada às 17h00min 
nesta data. 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
LOTE 01 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: Dalebol 	 Modelo: Futsal 200 
Descrição: 20189- BOLA FUTSAL 200 CELEBRATION CLASSIC, COMPOSIÇÃO: MICROFIBRA COSTURADA A MÃO COM LINHA 
RESISTENTE. PESO DO PRODUTO: 420 A 450 G, CIRCUNFERÊNCIA: 61 A 64 CM 
Quantidade: 300 	 Valor Unit.: 62,20 	 Valor Total: 18.660,00 
Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: Dalebol 	 Modelo: Campo Microfibra 
Descrição: 16687 - BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO ADULTO, SISTEMA QUE ADAPTA AUTOMATICAMENTE A TEMPERATURA 
DA BOLA 
À TEMPERATURA DA QUADRA OU DO CAMPO. FIOS DE SEDA: FIOS QUE GARANTEM UMA COSTURA MAIS RESISTENTE DF 
ALTA PERFORMANCE.COMPOSIÇÃO: MICROFIBRA, PESO DO PRODUTO: 410-450G, COSTURA: COM COSTURA, 
CIRCUNFERÊNCIA: 68-70 
Quantidade: 700 	 Valor Unit.: 70,90 	 Valor Total: 49.630,00 
Item: 3 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: Dalebol 	 Modelo: H 1 L 
Descrição: 8052- BOLA DE HANDEBOL Hi, TAMANHO INFANTIL, CÂMARA DE BUTIL, CONFECCIONADA EM MICROFIBRA DE 
PVC, PESO 230-270G, CIRCUNFERÊNCIA 49-51 CM. 
Quantidade: 40 	 Valor Unit.: 60,60 	

) 	 Valor  Total: 2.424,00 

CÀU 
Gerado em: 29/09/2021 10:29:09 

	
1 de 7 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Item: 4 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: Dalebol 	 Modelo: Futsal 500 
Descrição: 20190- BOLA FUTSAL 500. CÂMARA INTERNA: 100% BORRACHA BUTILICA; CIRCUNFERÊNCIA APROXIMADA: 62 - 
64 CM; REVESTIMENTO: 100% POLIURETANO (PU); PESO APROXIMADO: 400 -440 G; COR PREDOMINANTE: BRANCA; 
INDICADO PARA: FUTSAL; COSTURA: SIM, À MÃO; ORIGEM: IMPORTADO; MIOLO: REMOVIVEL; GÊNERO: UNISSEX; 
GOMOS: 32. 
Quantidade: 500 	 Valor Unit.: 86,50 

	
Valor Total: 43.250,00 

Item: 5 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: Dalebol 	 Modelo: H2L 
Descrição: 20191 - BOLA HAND H21_ C/C IV 56 CÂMARA 6D; SISTEMA DE FORRO TRIAXIAL; MATERIAL LAMINADO PU PRÓ 
COM ALTA PERFOMANCE; COSTURADA À MÃO; MIOLO CÁPSULA SIS. GÊNERO: FEMININO; DIMENSÕES DO PRODUTO: 16 
X11X1OCM;375G 
Quantidade: 40 	 Valor Unit.: 61,60 

	
Valor Total: 2.464,00 

Item: 6 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: Dalebol 	 Modelo: H3L 
Descrição: 20192 - BOLA HANDEBOL H31_ PROFISSIONAL, MIOLO SUBSTITUÍVEL E LUBRIFICADO E DIVISÃO EM 32 GOMOS. 
MATERIAL: EM PU (POLIURETANO) ULTRA GRIP PARA FIRMEZA NAS JOGADAS. CIRCUNFERÊNCIA: 58-59 CM; PRESSÃO: 
6LBS; PESO APROXIMADO: 460 G; MIOLO SLIP SYSTEM (SUBSTITUÍVEL E LUBRIFICADO). COSTURADA, COM 32 GOMOS. 
Quantidade: 70 	 Valor Unit.: 95,50 	 Valor Total: 6.685,00 
'em: 7 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: Dalebol 	 Modelo: Votei de Praia 
Descrição: 8080 - BOLA DE VOLEIBOL DE PRAIA, CONFECCIONADA EM MICROFIBRA, 65-67 CM, PESO 260-280G. 
Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 75,05 	 Valor Total: 1.501,00 
Item: 8 	Unidade: UNIDADE 	- 	Marca: Dalebol 	 Modelo: Vôlei Microfibra 
Descrição: 8081 - BOLA DE VOLEIBOL, ADULTO, CONFECCIONADA EM MICROFIBRA, COM 65-67 CM, PESO VARIANDO 
ENTRE 260-280G. 
Quantidade: 40 	 Valor Unit.: 79,40 	 Valor Total: 3.176,00 
Item: 9 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: Dalebol 	 Modelo: Futsal 100 
Descrição: 16807- BOLA DE FUTSAL 100, COMPOSIÇÃO: PVC - COM CÂMARA DE BUTIL.- PESO DO PRODUTO: 300- 330 
GR.- SEM COSTURA.- CIRCUNFERÊNCIA: 62-64 CM. 

Quantidade: 150 	 Valor Unit.: 49,30 Valor Total: 7.395,00 
Item: 10 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: Dalebol 	 Modelo: Basquete Microfibra 
Descrição: 20194- BOLA DE BASQUETE 7.8 ADULTO; PESO: 567-650 G; CIRCUNFERÊNCIA: 74,9-78 CM; GOMOS: 8; 
LAMINADO MICOFIBRA; CONSTRUÇÃO: MATRIZADA; CÂMARA: 6D 
Quantidade: 25 	 Valor Unit.: 72,60 	 Valor Total:- 1.815,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 TECBOLLTDA 012 	27.183.604/0001-77 191.906,10 137.000,00 Sim 

2 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 031 	41.566.886/0001-12 191.905,30 137.990,00 Sim 

3 DEBORACRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME 	009 	25.066.930/0001-79 191.315,00 147.000,00 Sim 

4 R DE SOUSA COSTA 084 	28.391.230/0001-48 191.906,10 191.906,10 Sim 

5 M7 TECIDOS E ACESSORIOS LTDA-EPP 003 	12.383.275/0001-30 191.906,10 191.906,10 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
16/09/2021 08:47:33 PUBLICADO 

16/09/2021 18:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

29/09/2021 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

29/09/2021 10:00:52 DISPUTA 

291091202110:00:52 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME (PARTICIPANTE 009) 	 191.315,00 

291091202110:00:52 LANCE TECBOL LTDA (PARTICIPANTE 012) 

Gerado em: 29/09/2021 10:29:09 

191.906,10 

2 de 7 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

29/09/2021 10:00:52 LANCE R DE SOUSA COSTA (PARTICIPANTE 084) 191.906,10 

29/09/2021 10:00:52 LANCE M7 TECIDOS E ACESSORIOS LTDA.-EPP (PARTICIPANTE 003) 
	

191.906,10 

29/09/2021 10:00:52 LANCE BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 
	

191.905,30 

29/09/2021 10:01:31 LANCE TECBOL LTDA (PARTICIPANTE 012) 
	

191.000,00 

29/09/2021 10:04:33 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME (PARTICIPANTE 009) 	 190.980,00 

29/09/2021 10:05:13 LANCE TECBOL LTDA (PARTICIPANTE 012) 
	

190.000,00 

29/09/2021 10:05:58 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME (PARTICIPANTE 009) 	 189.960,00 

29/09/2021 10:06:03 LANCE BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 
	

189.990,00 

29/09/2021 10:06:06 LANCE TECBOL LTDA (PARTICIPANTE 012) 
	

189.000,00 

29/09/2021 10:06:37 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME (PARTICIPANTE 009) 	 188.880,00 

29/09/2021 10:06:47 LANCE BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 
	

188.999,99 

9/09/2021 10:06:50 LANCE TECBOL LTDA (PARTICIPANTE 012) 
	

188.000,00 

9/09/2021 10:07:02 LANCE BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 
	

188.870,00 

29/09/2021 10:07:25 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME (PARTICIPANTE 009) 	 187.880,00 

29/09/2021 10:07:37 LANCE TECBOL LTDA (PARTICIPANTE 012) 
	

187.000,00 

29/09/2021 10:07:47 LANCE BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 
	

187.990,00 

29/09/2021 10:07:50 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME (PARTICIPANTE 009) 	 186.880,00 

29/09/2021 10:07:54 LANCE BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 
	

186.990,00 

29/09/2021 10:07:57 LANCE TECBOL LTDA (PARTICIPANTE 012) 
	

186.000,00 

29/09/2021 10:08:09 LANCE BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 
	

186.800,00 

29/09/2021 10:08:12 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME (PARTICIPANTE 009) 	 185.880,00 

29/09/2021 10:08:22 LANCE TECBOL LTDA (PARTICIPANTE 012) 
	

185.000,00 

29/09/2021 10:08:27 LANCE BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 
	

185.990,00 

29/09/2021 10:08:45 LANCE BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 
	

184.999,00 

29/09/2021 10:08:46 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME (PARTICIPANTE 009) 	 184.880,00 

29/09/2021 10:09:08 LANCE TECBOL LTDA (PARTICIPANTE 012) 
	

184.000,00 

,9/09/2021 10:09:08 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

9/09/2021 10:09:21 LANCE BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 
	

183.990,00 

29/09/2021 10:09:25 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME (PARTICIPANTE 009) 	 183.880,00 

29/09/2021 10:09:31 LANCE TECBOL LTDA (PARTICIPANTE 012) 
	

183.000,00 

29/09/2021 10:09:36 LANCE BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 
	

182.990,00 

29/09/2021 10:09:44 LANCE TECBOL LTDA (PARTICIPANTE 012) 
	

182.000,00 

29/09/2021 10:10:11 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME (PARTICIPANTE 009) 	 181.000,00 

29/09/2021 10:10:11 LANCE BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 
	

181.990,00 

29/09/2021 10:10:18 LANCE BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 
	

180.990,00 

29/09/2021 10:10:25 LANCE TECBOL LTDA (PARTICIPANTE 012) 
	

180.000,00 

29/09/2021 10:10:31 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME (PARTICIPANTE 009) 	 180.970,00 

29/09/2021 10:10:46 LANCE BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 179.999,00 

29/09/2021 10:10:49 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME (PARTICIPANTE 009) 	 179.880,00 

29/09/2021 10:10:53 LANCE TECBOL LTDA (PARTICIPANTE 012) 
	

179.000,00 

29/09/2021 10:11:01 LANCE BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 
	

178.990,00 

29/09/2021 10:11:10 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME (PARTICIPANÇ 009) 	 178.970,00 

29/09/2021 10:11:15 LANCE TECBOL LTDA (PARTICIPANTE 012) 

29/09/2021 10:11:24 LANCE BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 

Gerado em: 29/09/2021 10:29:09 

178.000,00 

177.990,00 

3-4 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

291091202110:11:31 LANCE TECBOL LTDA (PARTICIPANTE 012) 	 177.000,00 

291091202110:11:55 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME (PARTICIPANTE 009) 	 176.000,00 

291091202110:12:05 LANCE TECBOL LTDA (PARTICIPANTE 012) 	 175.000,00 

291091202110:12:12 LANCE BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 
	

176.990,00 

291091202110:12:24 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME (PARTICIPANTE 009) 	- 	174.000,00 

291091202110:12:33 LANCE TECBOL LTDA (PARTICIPANTE 012) 	 173.00,00 

291091202110:12:49 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME (PARTICIPANTE 009) 	 172.000,00 

291091202110:13.07 LANCE TECBOL LTDA (PARTICIPANTE 012) 
	

171.000,00 

291091202110:13:15 LANCE BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 	 174.990,00 

291091202110:13:22 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME (PARTICIPANTE 009) 	 170.880,00 

291091202110:13:23 LANCE BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 	 170.990,00 

.-291091202110:13:30 LANCE TECBOL LTDA (PARTICIPANTE 012) 	 170.000,00 

291091202110:13:35 LANCE BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 	 170.500,00 

291091202110:13:43 LANCE BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 	 169.990,00 

291091202110:13:47 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME (PARTICIPANTE 009) 	 169.880,00 

291091202110:14:07 LANCE TECBOL LTDA (PARTICIPANTE 012) 	 169.000,00 

291091202110:14:22 LANCE BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 	 169.850,00 

291091202110:14:31 LANCE BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 	 168.990,00 

291091202110:14:35 LANCE TECBOL LTDA (PARTICIPANTE 012) 	 165.000,00 

291091202110:14:36 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME (PARTICIPANTE 009) 	 168.880,00 

291091202110:14:47 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME (PARTICIPANTE 009) 	 164.980,00 

291091202110:14:57 LANCE TECBOL LTDA (PARTICIPANTE 012) 	 164.000,00 

291091202110:14:59 LANCE BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 	 164.890,00 

291091202110:15:12 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME (PARTICIPANTE 009) 	 163.980,00 

291091202110:15:21 LANCE TECBOL LTDA (PARTICIPANTE 012) 	 162.000,00 

291091202110:15:25 LANCE BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 	 163.990,00 

A910912021110:115:32 LANCE BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 	 161.990,00 

-91091202110:15:40 LANCE TECBOL LTDA (PARTICIPANTE 012) 	 160.000,00 

291091202110:15:47 LANCE BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 	 159.990,00 

291091202110:16:00 LANCE TECBOL LTDA (PARTICIPANTE 012) 	 159.000,00 

291091202110:16:00 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME (PARTICIPANTE 009) 	 159.970,00 

291091202110:16:08 LANCE TECBOL LTDA (PARTICIPANTE 012) 	 158.000,00 

291091202110:16:13 LANCE BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 	 158.990,00 

291091202110:16:15 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME (PARTICIPANTE 009) 	 157.980,00 

291091202110:16:22 LANCE BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 	 157.990,00 

291091202110:16:30 LANCE BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 	 157.800,00 

291091202110:16:35 LANCE TECBOL LTDA (PARTICIPANTE 012) 	 156.000,00 

291091202110:16:48 LANCE DEBORP, CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME (PARTICIPANTE 009) 	 155.880,00 

291091202110:17:04 LANCE TECBOL LTDA (PARTICIPANTE 012) 	 155.000,00 

291091202110:17:05 LANCE BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 	 155.850,00 

291091202110:17:27 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME (PARTICIPA 	009) 	 154.980,00 

291091202110:17:29 LANCE BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 

291091202110:17:34 LANCE TECBOL LTDA (PARTICIPANTE 012) 

291091202110:17:37 LANCE BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 

 

154.990,00 

154.000,00 

154.960,00 

 

 

Gerado em: 29/09/2021 10:29:09 
	

de 7 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

29/09/2021 10:17:45 LANCE BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 	 153.990,00 

29/09/2021 10:17:49 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME (PARTICIPANTE 009) 	153.980,00 

291091202110:17:53 LANCE TECBOL LTDA (PARTICIPANTE 012) 
	

153.000,00 

291091202110:18:03 LANCE BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 
	

153.950,00 

291091202110:18:03 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME (PARTICIPANTE 009) 	152.000,00 

291091202110:18:12 LANCE TECBOL LTDA (PARTICIPANTE 012) 
	

150.000,00 

291091202110:18:18 LANCE BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 	 151.990,00 

291091202110:18:26 LANCE BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 	 149.990,00 

291091202110:18:43 LANCE TECBOL LTDA (PARTICIPANTE 012) 
	

149.000,00 

291091202110:19:17 LANCE BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 	 148.990,00 

291091202110:19:24 LANCE TECBOL LTDA (PARTICIPANTE 012) 	 148,00 

,?910912021 10:19:33 MENSAGEM TECBOL LTDA (PARTICIPANTE 012) 
olicito o cancelamento de meu lance no valor de 148,00. 

29/09/2021 10:19:47 MENSAGEM TECBOL LTDA (PARTICIPANTE 012) 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 148,00. 
291091202110:20:10 MENSAGEM TECBOL LTDA (PARTICIPANTE 012) 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 148,00. 
29/09/2021 10:20:28 MENSAGEM TECBOL LTDA (PARTICIPANTE 012) 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 148,00.  
291091202110:20:34 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME (PARTICIPANTE 009) 

 

148.970,00 

291091202110:20:44 LANCE BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 	 148.950,00 

291091202110:21:22 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME (PARTICIPANTE 009) 	147.980,00 

291091202110:21:24 MENSAGEM TECBOL LTDA (PARTICIPANTE 012) 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 148,00.  
29/09/2021 10:21:35 LANCE BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 

 

147.950,00 

29/09/2021 10:21:56 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME (PARTICIPANTE 009) 	147.000,00 

29/09/2021 10:22:06 LANCE BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 	 146.990,00 

29/09/2021 10:22:06 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
lance do PARTICIPANTE 012 no valor de 148,00 foi cancelado.  

310912021 10:22:17 LANCE TECBOL LTDA (PARTICIPANTE 012) 

 

145.000,00 

291091202110:23:07 LANCE BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 	 144.990,00 

291091202110:23:15 LANCE TECBOL LTDA (PARTICIPANTE 012) 	 144.000,00 

291091202110:23:38 LANCE BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 	 143.990,00 

291091202110:23:45 LANCE TECBOL LTDA (PARTICIPANTE 012) 	 143.000,00 

291091202110:24:04 LANCE BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 	 142.990,00 

291091202110:24:10 LANCE TECBOL LTDA (PARTICIPANTE 012) 	 141.000,00 

29/09/2021 10:24:31 LANCE BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 	 140.990,00 

291091202110:24:43 LANCE TECBOL LTDA (PARTICIPANTE 012) 
	

140.000,00 
29/0912021 10:25:05 LANCE BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 

	
139.990,00 

291091202110:25:13 LANCE TECBOL LTDA (PARTICIPANTE 012) 
	

139.000,00 
291091202110:26:05 LANCE BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 	 138.995,00 
291091202110:26:12 LANCE TECBOL LTDA (PARTICIPANTE 012) 

	
138.000,00 

291091202110:26:59 LANCE BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 
	

137.990,00 
291091202110:27:08 LANCE TECBOL LTDA (PARTICIPANTE 012) 

291091202110:29:08 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 012 

Gerado em: 29/09/2021 10:29:09 

137.000,00 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

29/09/2021 10:29:08 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 
29/09/2021 10:29:08 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é TECBOL LTDA 
29109/2021 10:29:08 HABILITAÇÃO 

LOTE 2 - HABILITAÇÃO 
LOTE 02 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PANGUE 	 Modelo: DE ACORDO COM EDITAL 
Descrição: 20193- AGOGÔ CROMADO - AGOGÔ DUPLO MÉDIO CROMADO; ACOMPANHA BAQUETA DE MADEIRA 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 91,57 	 Valor Total: 915,70 

_.tem: 2 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PANGUE 	 Modelo: DE ACORDO COM EDITAL 
)escrição: 16812- BERIMBAU PROFISSIONAL ENVERNIZADO, MADEIRA BIRIBA TAMANHO 160 CM DE ALTURA MODELO 

MÉDIO. 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 137,9118 	 Valor Total: 1.379,118 
Item: 3 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PANGUE 	 Modelo: DE ACORDO COM EDITAL 
Descrição: 16810- PANDEIRO INJETADO TP-309 PELE LEITOSA, 10 POLEGADAS, 7 TARRAXA, PELE NYLON. 

Quantidade: 10 
	

Valor Unit.: 51,8598 	 Valor Total: 518,598 
[tem: 4 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PANGUE 	 Modelo: DE ACORDO COM EDITAL 
Descrição: 16809- ATABAQUE FABRICADO EM RIPAS DE PINUS QUE MEDEM 90CM LÊ, 100CM RUMPI E 110CM RUM, 
AJUSTADAS E COLADAS UMA A UMA, ARO CONFORTÁVEL, PELE DE BOI COURO ANIMAL 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 369,2826 	 Valor Total: 3.692,826 
Item: 5 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PANGUE 	 Modelo: DE ACORDO COM EDITAL 
Descrição: 16813 - CAXIXI PROFISSIONAL TAMANHO 15 CM DE ALTURA 18 CM DE LARGURA 18 CM DE COMPRIMENTO. 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 40,0184 	 Valor Total: 400,184 
Item: 6 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PANGUE 

	
Modelo: DE ACORDO COM EDITAL 

Descrição: 16814 - BAQUETA DE TUCUM TAMANHO 40 CM DE COMPRIMENTO. 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 26,3574 

	
Valor Total: 263,574 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME 	006 	25.066.930/0001-79 7.211,50 7.170,00 Sim 
2 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 069 	41.566.886/0001-12 7.211,50 7.190,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
16/09/2021 08:47:33 PUBLICADO 

16/09/2021 18:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

29/09/2021 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

29/09/2021 10:00:52 DISPUTA 

291091202110:00:52 LANCE 	DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME (PARTICIPANTE 006) 7.211,50 
291091202110:00:52 LANCE 	BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 069) .7.211,50 
291091202110:05:16 LANCE 	DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME (PARTICIPANTE 006) 7.191,50 
291091202110:06:26 LANCE 	BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 069) 7.190,00 
291091202110:09:10 LANCE 	DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME (PARTICIPANTE 006) 7.170,00 

Gerado em: 29/09/2021 10:29:09 
	

6 de 7 

cÁ 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

29109/2021 10:09:10 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

29/09/2021 10:11:10 NOTIFICAÇAO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME 

29/09/2021 10:11:10 HABILITAÇÃO 

1) 	
'&A E APOIO ARL 

Wv 
MEMBRO DE APOIO HOZANA M IATO 
	

LIVEIRA 

Gerado em: 29/0912021 10:29:09 	 7 de 7 


